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ROTA

Tipo lampada soffitto
Articolo num. 15/2164.22
GTIN (EAN) 4022671114790
descrizione

ROTA, lampada soffitto, nero opaco, LED non

sostituibile, diretto, IP20

materiali e dimensioni

colore nero opaco

materiali alluminio

dimensioni D78 mm x H 82 mm
peso 0,47 kg

specifiche luce ed elettriche

sorgente luminosa

LED non sostituibile

45°

30°

15

e

1500

105°

90°

75°

60°

45°

dimmerazione trailing

controllo edge / taglio di fase

consumo 9w

netto 620 Im (lampada/netto)

al lordo 890 Im (modulo
LED/lordo)

colore della luce 2.800 K-2.800 K

CRI 90-100

angolo del fascio 36°

emissione luminosa diretto

grado di protezione IP20

classe di protezione 1

cd/kim
co-c180

——cC90-c270

Tipo di prodotto secondo

UE 2019/2015 e UE
2019/2020

prodotto contenitore

Classe di efficienza

energetica della sorgente

luminosa incorporata
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